

    
        
            
                
                    
                        [image: Jakovo veterinarijos centras]
                    
                

                
                    	lt
	en
	ru







                

                
                    
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Registracija                        
                            
                        
                    
                

            

        

        
            
                
                    	
                            
                                Specialistų komanda                            
                        
	
                            
                                Paslaugos                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            

                                                        
                                                            Pirminė gydytojo konsultacija ir profilaktika                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Sterilizacija, kastracija, laparoskopinė sterilizacija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Skubi veterinarinė pagalba                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Kompiuterinė 3D tomografija ir tyrimai                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            MRT – magnetinis rezonansas                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Bendroji veterinarinė chirurgija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė ginekologija, urologija, reprodukcija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė neurologija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė traumatologija / ortopedija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė dermatologija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinis vidaus ligų gydymas                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Moderni endoskopija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė oftalmologija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė ortopedija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Veterinarinė odontologija                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Kraujo tyrimai ir genetiniai tyrimai                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Gyvūnų registracija ir ženklinimas                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Gydomasis masažas                                                        
                                                    

                                                                                            






                                        

                                        

                                        
                                            Kitos paslaugos

                                            

                                                            
                                                                Vakcinacija ir skiepai                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Stacionaro paslaugos                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Higienos paslaugos                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Profilaktinė gyvūno patikra                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Gyvūnų spermos bankas                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Gyvūnų draudimas                                                            
                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                                Paslaugos veisėjams                                                            
                                                        

                                                                                                
                                        

                                    

                                

                            
                        
                        	
                            
                                Kainoraštis                            
                        
	
                            
                                Gyvūnų istorijos                            
                        
	
                            
                                Apie kliniką                            
                        
	
                            
                                Straipsniai                            
                        
	
                            
                                Kontaktai                            
                        


                
                
                    
                        
                        
                        
                    
                

            
        
    
    
        
            
                [image: Jakovo veterinarijos centras]
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                    










                    
                        	
                                
                                    Apie kliniką                                
                            
	
                                
                                    Specialistų komanda                                
                            
	
                                
                                    Paslaugos                                
                            
	
                                
                                    Kainoraštis                                
                            
	
                                
                                    Atsiliepimai                                
                            


                        	
                                
                                    Gyvūnų istorijos                                
                            
	
                                
                                    D.U.K.                                
                            
	
                                
                                    Straipsniai                                
                            
	
                                
                                    Klinika katėms                                
                            
	
                                
                                    Kontaktai                                
                            


                    

                    
                        	
                                
                                    Atidėtas mokėjimas                                
                            
	
                                
                                    Paslaugos veterinarijos specialistams                                
                            
	
                                
                                    Informacija po procedūrų gyvūnams                                
                            
	
                                
                                    Patarimai šeimininkams                                
                            


                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    [image: Jakovo veterinarijos centras]
                
            

            
                404

                KLAIDA, puslapis nerastas!

                Apgailestaujame, tačiau puslapis kurio ieškote neegzistuoja.

                
                    
                        Grįžti į pradinį puslapį                    
                

            

        

    


    
        
            Prenumeruokite
naujienlaiškį!

            
                Pirmieji sužinokite naudingus patarimus Jūsų augintiniams ir susipažinkite su kitų gyvūnų sėkmės istorijomis!            

            
                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                

            

        

        
            [image: dog]
        

    




   
       
           [image: Jakovo veterinarijos centras]
       
   

    
        Jakovo veterinarijos klinika – tai smulkių gyvūnų veterinarijos klinika Vilniuje, teikianti šunų ir kačių gydymo paslaugas. Klinika dirba be poilsio dienų nuo 9.00 iki 22.00 val. vakaro, sekmadieniais – iki 21.00 val. vakaro.

        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

            Jeigu jums atrodo, kad jūsų augintinio gyvybei gresia pavojus (kraujuoja, partrenkė mašina ir pan.), nedelsdami važiuokite į kliniką ir pakeliui paskambinkite pranešti, jog atvykstate (klinikos darbo laiku). Gyvūnui pagalba bus suteikta iš karto, vos tik atsilaisvinus gydytojui.

        

        Šiuo metu nuotolines konsultacijas teikia veterinarijos gydytojas ortopedas-neurologas dr. Marius Aniškevičius ir veterinarijos gydytoja odontologė Ernesta Vercinskaitė-Pagojė. Nuotolinę konsultaciją galite užsisakyti čia: Nuotolinės konsultacijos

    

    
        
            
                
                    Jakovo veterinarijos                    

                    klinikos                    
                        kontaktai                    
                

                	
                        Tel.:                        
                            +370 5 2105048                        
                    
	
                        El. paštas:                         
                            info@vetmed.lt                        
                    
	
                        Mus rasite:                         
                            Gerosios Vilties g. 1,
 Vilnius,  LT-03147, Lietuva                        
                    


                
                    Elektroniniu paštu gydymo paslaugos neatliekamos.

                    (Prašome nepamiršti laiške nurodyti savo telefono numerio)

                

            

            
                Klinika dirba kasdien: 
                    I-VI 09:00 - 22:00 VII 09:00 - 21:00                 

            

            
                
                    Skambučiams iš                     

                    
                        kitų šalių                    
                

                	
                        Iš Latvijos:                         
                            +371 66222190                        
                    
	
                        Iš Estijos:                         
                            +372 6682272                        
                    
	
                        Iš Ukrainos:                         
                            +380 44 2227462                        
                    



        

        

        
            
        

        
            
                	
                        
                            Apie kliniką                        
                    
	
                        
                            Specialistų komanda                        
                    
	
                        
                            Paslaugos                        
                    
	
                        
                            Kainoraštis                        
                    
	
                        
                            Atsiliepimai                        
                    
	
                        
                            Gyvūnų istorijos                        
                    
	
                        
                            Klinika katėms                        
                    
	
                        
                            Paslaugos veterinarijos specialistams                        
                    


                	
                        
                            D.U.K.                        
                    
	
                        
                            Straipsniai                        
                    
	
                        
                            Atidėtas mokėjimas                        
                    
	
                        
                            Informacija po procedūrų gyvūnams                        
                    
	
                        
                            Patarimai šeimininkams                        
                    
	
                        
                            Kontaktai                        
                    


            

            
                	
                        
                            Facebook
                        
                    
	
                        
                            Instagram
                        
                    
	
                        
                            Youtube
                        
                    


            

            


                	lt
	en
	ru


            

        

    

    
        
            
                Tekstinis ir grafinis svetainės turinys priklauso vetmed.lt ir negali būti naudojamas kituose
                šaltiniuose be mūsų leidimo ir be nuorodos į šaltinį.            

        

        
            
                
                    Sukūrė:                     [image: Expertmedia]
                
            

            
                © 2024 m. Visos teisės saugomos.                    
                        Privatumo politika                    
                

            

        

    




	
	    
            
                
                    Šioje svetainėje naudojame slapukus. Jūs galite pasirinkti, kokius duomenis leidžiate mums rinkti spustelėdami nuorodą „Valdyti pasirinkimus“. Leisdami visus slapukus, leisite mums užtikrinti geriausią naršymo patirtį. Susipažinkite su Privatumo politika.

                    
                        
                            
                                Leisti visus slapukus
                            
                            
                                Valdyti pasirinkimus
                                                        
                        

                        
                            [image:  ]
                        

                    

                

            

        
        
        
            
        

	    
    






















